
Dagmar F. (extra*moda) ID 471222 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni ostatní.
  Děkuji vám za zájem o zboží z našeho e-shopu

  Na emaily odpovídám maximálně do 24h.

  VĚTŠINA NABÍZENÉHO ZBOŽÍ, JE ODESÍLÁNA DO 48HOD.OD ZAPLACENÍ
  Pokud některé zboží má delší dostupnost, vždy Vás informuji ihned po objednávce

  PODKLADY K PLATBĚ K NÁKUPU NA MIMIBAZARU

  Platby , prosím odesílejte na číslo účtu předčíslí 670100-2202258156/6210
  číslo účtu se zadává včetně předčíslí
  Jako VS uveďte své ID na mimibazaru.

  Kvůli velkému množství dotazů na různé míry opravdu musím přistoupit k tomu, že již nic neměřím. Tabulky spodního prádla
mám na stránkách u obuvi jsou rozepsané stélky. Zakoupené zboží můžete do 14dnů vyměnit nebo vrátit.

  Své objednávky prosím provádějte s rozvahou beru je závazně. Zboží objednávám hned po objednávce pokud není skladem,
tak aby bylo hned k odeslání.

  K objednávkám mi prosím posílejte rovnou adresu.

  Pokud se stane že zboží, které máte již zaplaceno není, vracím ihned plnou částku na Váš účet. Prodáváme vše i jinde než na
e-shopu a na mimibazaru, tak se může stát že Vámi objednaná věc už není, jedná se hlavně o oblečení z dovozu, které je na
objednávku. Nebo něco prodám jinde a zapomenu to stáhnout z nějaké stránky, stane se jsme jenom lidi. Děkuji za
pochopení....

  .
  Neregistrovaným uživatelům, zboží na objednávku objednávám až po zaplacení, prosím respektujte to mám velice špatné
zkušenosti. Tím je také delší doba dodání.
  Ceny mám pevné prosím nesmlouvejte se mnou. Vždy se snažím, aby byla cena výhodná.

  Rezervace nechávám 3 - 5 dní to je také doba kterou máte na platbu, pokud se nedomluvíme jinak. Když se mi neozvete do
3dní od uskutečněné objednávky objednávka je stornovaná.
  Po odeslání balíčku vždy informuji a podací číslo zásilky pak najdete na mé stránce ve fotoalbu odeslané balíčky. Můžete
sledovat na stránkách České Pošty. Po doručení balíčku prosím o krátké info, že je vše v pořádku emailem nebo pomocí
hodnocení. Pokud se mi neozvete beru to, jako že je vše v pořádku.

  Prádlo zde prodávané je originál značkové, a snažím se aby bylo cenově výhodné. Na zboží se vztahuje záruka.
  Toto zboží bývá skladem odesílám do 2 - 5 dnů po připsání platby na účet
  .

  PLAVKY
  bývají skladem, pokud ne tak jsou do tří dnů po připsání peněz na účet k odeslání

  LIVIA CORSETTI, PASSION, PUNČOCHY
  Většina není skladem doplňuji každý týden
  Bývá k odeslání 3 až 5 pracovních dní od připsání platby na účet záleží na počtu objednávek

  NATURANA
  je také na objednávku k odeslání 3-5dní

  KARIBAN
  Produkty KARIBAN nejsou skladem jedná se tedy o zboží na objednávku. Zboží se musí objednat u dodavatele . Pokud
dodavatel má vše skladem 4 nebo 5 prac.den jsou vaše objednávky k odeslání.Pokud by nebylo u dodavatele skladem musí se
objednat a dobu dodání vám vždy zdělím včas.

                                                stránka 1 / 2



Dagmar F. (extra*moda) ID 471222 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:10

  Při objednávce nad 1000kč neúčtuji poštovné.

  POŠTOVNÉ

  Zboží zasílám prostřednitstvím České pošty vše posílám doporučeně, při platbě na účet je poštovné 37kč za balíček do 5cm,
nelze sledovat proto nově posílám zásilky nad 200kč jen za 59kč balíček v hodnotě do 500, a za 69 balíček v hodnotě do
2000kč.

  PPL : Zasílám také službou PPL cena je 110 kč při platbě na účet
  140 dobírkou. Dobírkou zasílám, ale pouze PPL.

  Jsem registrovaný prodejce a vlastním IČO87003779. Nejsem plátce DPH.

  Na veškeré zboží se vztahují obchodní a reklamační podmínky dané zákonem. To znamená 14 dní na vrácení nepoužitého
zboží .

  Na nové zboží 24 měsíců záruka na vady nezpůsobené chybným zacházením, nebo praním.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Stornovat objednávku lze do 48 hodin.

  Při vrácení zboží bez udání důvodu se nevrací poštovné k zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.

  VÝMĚNA

  Pokud Vám nebude objednané prádlo sedět, není problém jej vyměnit za jinou velikost či jiný typ - ráda poradím s výběrem.

  .
  V případě oprávněné reklamace bude postupováno dle platného reklamačního řádu nebo dle individuální dohody.
  V případě oprávněné reklamace je vrácena částka v plné výši, dále je hrazeno poštovné k zákazníkovi i k prodejci.
  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  KARNEVALOVÉ KOSTÝMY
  Naše karnevalové kostýmy nebo chcete-li maškarní kostýmy dodáváme od renomovaných anglických firem a jedné firmy z
Řecka, které se zabývají výrobou a dovozem kostýmů. Některé karnevalové kostýmy pro dospělé nemají zobrazenu velikost,
což znamená, že kostýmy jsou vyrobeny tak, aby pasovaly na většinu běžných typů postav. Pokud tedy nejste extrémně
vysocí, malí, hubení nebo boubelatí, pak by vám měly naše kostýmy padnout. Pokud jste ale boubelatější, zvolte raději rubriku
Kostýmy pro plnoštíhlé. Každopádně zde především platí možnost karnevalové kostýmy vrátit do 14 dnů po převzetí, kdyby se
náhodou stalo a kostým vám nepasoval. Naše karnevalové kostýmy jsou převážně ušity ze 100% polyesteru. Pokud jsou
kostýmy ušity z jiných materiálů, pak je to v popisu uvedeno. Karnevalové kostýmy jsou u nás dostupné v různých cenových
kategoriích, a to od přibližně 300,- Kč až třeba po 10.000,- Kč. Cena samozřejmě odpovídá kvalitě. Jsou karnevalové kostýmy
velmi kvalitní, které Vám vydrží několik let a pak jsou i kostýmy, které jsou pouze na karneval a nesmíte v nich moc řádit. Na
internetu jistě objevíte i karnevalové kostýmy za nižší ceny. Ty ale nedoporučujeme vzhledem k jejich velmi nízké kvalitě.

  Těším se na vaše objednávky a přání.
  Vždy vás budu kontaktovat nejpozději do 48 hodin od zaslání vaší objednávky, dotazu nebo přání

  V případě výměny zboží bohužel poštovné hradí zákazník.Na jakékoliv dotazy odpovím
  Děkuji vám za vaše objednávky a milá hodnocení, vždy se snažím na hodnocení odpovědět

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

